OFÍCIO Nº 3821/2023

Ao
ExcelentissimoSenhor
PAULO LANDIM
MD. Prescenteda Câmara Munic'pal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de se-embro ce 2023.

câmara Municipal de Araraquara
Pretocolo: 1C928/2023 deO ma

-umento: Resposta nº 1 à Indicação n 129/202-
e reseá PREFEITURA DO MUNIC-PIC DE ARARAQUARA

- CHEFIA GABINETE
Destinatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.

Cem os nossos respeirosos cumprimen-2s, em resposta
à Indicação nº 2429/2023, de autoria cc Vereadorc LUNA MEYER, sovre o cssuno,
informamos, conforme mar'festação prestada pela Secretaria MLricipal de Obras e
Serviços ?jblcos, loca limpo.

Na opertn dade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Chefe de Gabinete

NS 32489/2023